公佈供股結果（包括配售事項結果及淨收益）. . . . . 二零二一年十一月五日（星期五）

寄發供股股份股票及╱或退款支票 ..... 二零二一年十一月八日（星期一）

買賣繳足股款供股股份首日..... 二零二一年十一月九日

（星期二）上午九時正

支付淨收益予相關不行動股東（如有）

或不合資格股東（如有）..... 二零二一年十一月二十三日（星期二）

– 24 –

附註：

(1) 股東務請垂注，上述時間表及本公佈其他部分所指日期及期限僅供指示用途，並可予更改。

預期時間表如有任何變動，本公司將另行作出公佈。

(2) 所提述的所有時間及日期均指香港時間及日期。

惡劣天氣對最後接納時限的影響

倘於下述時間懸掛 8號或以上熱帶氣旋警告信號或出現超強颱風引致的「極端情

況」或「黑色」暴雨警告生效，則最後接納時限不會生效：

(i) 於二零二一年十月十九日（星期二）（即最後接納時限當日）中午十二時正前任

何本地時間在香港生效，且於中午十二時正後不再生效。在此情況下，最後

接納時限將延後至同一個營業日下午五時正；或

(ii) 於二零二一年十月十九日（星期二）（即最後接納時限當日）中午十二時正至下

午四時正任何本地時間在香港生效。在此情況下，最後接納時限將重訂於上

午九時正至下午四時正期間的任何時間並無上述警告生效的下一個營業日下

午四時正。

倘最後接納時限並無於二零二一年十月十九日（星期二）生效，則本公佈「股本重

組、供股及配售事項預期時間表」一節所述日期或會受到影響。本公司將於實際

可行情況下盡快作出公佈以知會股東有關預期時間表的任何變動。

– 25 –

供股對本公司股權架構的影響

下表載列 (i)於本公佈日期； (ii)緊隨股本重組後；及 (iii)緊隨股本重組及供股完成

後的本公司股權架構，假設 (1)本公司已發行股本自本公佈日期起至記錄日期（包

括該日）概無變動；及 (2)已發行股份總數自本公佈日期起至記錄日期（包括該日）

概無變動：

股東 於本公佈日期 緊隨股本重組後

緊隨股本重組及供股完成

後，假設全體股東根據供

股悉數承購股份

緊隨股本重組及供股完成

後，假設 (a)股東概無認購

股份；及 (b)根據配售事項

向獨立第三方配售所有配

售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張啟軍先生（附註 1） 33,500 0.003 6,700 0.003 26,800 0.003 6,700 微不足道

（附註 4）

劉明卿先生（附註 2） 5,600,000 0.486 1,120,000 0.486 4,480,000 0.486 1,120,000 0.122

鄭皓安先生（附註 3） 8,500 0.001 1,700 0.001 6,800 0.001 1,700 微不足道

（附註 4）

承配人 — — — — — — 691,115,793 75.000

其他公眾股東 1,146,217,658 99.510 229,243,531 99.510 916,974,124 99.510 229,243,531 24.878

總計 1,151,859,658 100.000 230,371,931 100.000 921,487,724 100.000 921,487,724 100.000

附註：

1. 為本公司執行董事兼主席。

2. 為本公司執行董事。

3. 為本公司獨立非執行董事。

4. 張啟軍先生及鄭皓安先生持股量將低於0.001%。

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫時配發的供股股份，其於本公司的持

股比例將被攤薄。

– 26 –

上市規則涵義

供股

根據上市規則第7.19A (1)及7.27A (1)條，由於供股將於緊接本公佈日期前 12個月期

間內令本公司已發行股份總數增加超過 50%（經計及股本重組的影響），供股須待

少數股東於股東特別大會上批准後方可作實，而任何控股股東及其聯繫人，或

（如並無控股股東）董事（不包括獨立非執行董事）及本公司主要行政人員以及彼等

各自的聯繫人均須於股東特別大會上放棄投票贊成有關供股的決議案。

張啟軍先生、陳劍先生與劉明卿先生（全部均為執行董事）及鄭皓安先生（為獨立

非執行董事，並於本公佈日期在 8,500股股份中擁有權益）以及彼等各自的聯繫人

將於股東特別大會上就有關供股的決議案放棄投票。

成立獨立董事委員會

本公司已成立獨立董事委員會，成員由全體獨立非執行董事（於本公佈日期在

8,500股股份中擁有權益且被視為於已發行股份中擁有權益的鄭皓安先生除外）王

小寧先生、江俊榮先生、黎子彥先生及陳雨鑫女士組成，以就供股及如何投票向

獨立股東提供意見。

擎天資本有限公司已獲委任為獨立財務顧問，以就供股、包銷協議及其項下擬進